Герб

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

                                       №  40                                                 24.07.2013 г.
Об утверждении  проекта правил землепользования и
застройки МО « Бугровское сельское поселение» Всеволожского

 Муниципального района Ленинградской области, применительно
к Северо-восточной части дер.Мистолово

        На основании требований градостроительного Кодекса РФ, Земельного Кодекса РФ, Устава МО «Бугровское сельское поселение», решение № 13 от 20.02.2008 г. «Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний и информирования населения при осуществлении градостроительной деятельности на территории МО «Бугровское сельское поселение» Совет депутатов   принял РЕШЕНИЕ:

        1.  Утвердить протокол № 33 заседания Комиссии по проведению публичных слушаний от 18 июня 2013  по проекту правил землепользования и застройки МО                 «Бугровское сельское поселение» Всеволожского Муниципального района Ленинградской области, применительно к Северо-восточной части дер.Мистолово.(приложение №1)
         2.    Утвердить заключение  о проведении публичных слушаний (приложение №2);
         3.  Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по  муниципальной собственности и земельным отношениям.
                  Глава муниципального образования                                         Г.И.Шорохов